Propter istas
 sibi dicit potest
 dominus te
 cum.

Propt[er] istas
 dicit p[er] b[ea]t[um]
 tu i multi. i. sup[er]
 o[mn]es mul[ti]eres.

Dulce
 filie co[m]m[un]i
 gregg[is]
 uerit[er] d[omi]ni
 uigil[ans]
 sup[er]gre-
 es vni[us]
 uer. pro
 uer. vlt.

Prima igitur stella est claritas seu gloria ino-
 cential puritatis. Sola quippe ipsa inter pro-
 nas humanas de puritate innocenti in ce-
 lo gloriatur. In eadem quidam fuerunt ab ytero ma-
 tris sanctificati ut hieremias et iohannes bap-
 tista non tamen fuerunt omnino a peccato originali pier-
 uati: nec enim a peccato actuali veniali. In quibus
 quod dicitur augustinus in sermone de assuptione virginis. Si omnes sancti
 et sanctas cum huiusmodi gregem potuissent
 semper ab eis querere et finiter in peccato: rursus
 esse alio non putamus nisi quod iohannes dicit. Si di-
 xerim quod peccatum non habemus: ipsi nos seducimus
 et veritas in nobis non est. Hec ille. Et etiam p[ro]ph[et]a pa-
 riter facti fuerunt in puritate innocenti: tamen ca-
 rito p[er] peccatum amiserunt. Et brissima p[ro]ph[et]a ma-
 ri ab omni labe et peccato originali et actuali omnino p[ro]
 fuata se remansit ino[m]nissima atque purissima
 mater dicitur augustinus de eius assuptione. Quis potuit i-
 eius aia aut corpe locum euenire quod ad celum vice
 p[ro]phet[is]t[is] oia dicit replere et effecta: hec ille. So-
 la igitur ipsa inter personas humanas stella seu gloria
 puritatis innocenti gloriatur et coronatur. Et aut
 angelus beatus in innocenti suauerit et sic gloriatur ha-
 beat puritatis innocenti: tamen multo fuit excellen-
 tior puritatis innocenti matris dei quam angelorum.
 Ipsa namque gratia quam angelus in innocenti suauerit
 ad hunc erat ut eum digni ministri dei. Heb. j.
 Des se administratoris spiritus in ministerium mis-
 stris. Et gratia puritatis innocenti virginis marie
 ad hunc fuit ut eam digna minister dei. Hec p[ro]ph[et]a virginis
 puritatis angelorum puritate tanto excellentior est
 quanto differens: per illis nomine hereditantur. quod
 angelus ministri dei dicitur: sed hec minister dei. P[er] ista
 re excellens: et digni nomine matris dei quam mi-
 nistri dei et sic p[ro]ph[et]a excellens puritatis
 ginis gloriose. dicitur de Anselmo. Decebat virginem
 m[er]ez di ea puritate nitere quam sub bono matro
 neque intelligi. hec ille. Ista est prima stella quam
 singulariter hec sacratissima p[ro]ph[et]a coronatur gloria
 innocenti puritatis. Secunda stella est gloria
 seu claritas maternitas. Sola ei ipsa hac pro-